

BALANCE 2016 - AFM

ACTIVO	
<u>ACTIVO NO CORRIENTE</u>	<u>1.408.506</u>
INMOVILIZADO INTANGIBLE	1.431
INMOVILIZADO MATERIAL	895.600
INVERSIONES FINANCIERAS A L/P	506.247
ACTIVO POR IMPUESTO DIFERIDO	5.228
<u>ACTIVO CORRIENTE</u>	<u>1.759.418</u>
DEUDORES	340.563
INVERSIONES FINANCIERAS A C/P	1.086.878
PERIODIFICACIONES A C/P	38.913
DISPONIBLE	293.064
<u>TOTAL ACTIVO</u>	<u>3.167.924</u>

PASIVO	
<u>PATRIMONIO NETO</u>	<u>2.413.114</u>
FONDOS PROPIOS	1.993.310
RESULTADO DEL EJERCICIO	83.552
INGRESOS A DISTRIBUIR	336.252
<u>PASIVO NO CORRIENTE</u>	<u>55.216</u>
PROVISIONES A L/P	50.016
DEUDAS A L/P	5.200
<u>PASIVO CORRIENTE</u>	<u>699.594</u>
PROVISIONES A C/P	80.834
ACREEDORES	499.951
PERIODIFICACIONES A C/P	118.809
<u>TOTAL PASIVO</u>	<u>3.167.924</u>

CUENTA DE RESULTADOS 2016 - AFM

INGRESOS	
CONCEPTO	TOTAL 2016
Aportaciones	418.485
Facturación Servicios	706.409
Subvenciones	363.696
Ingresos Financieros	7.085
Ingresos Extraordinarios	45.413
TOTAL INGRESOS	1.541.088

GASTOS	
CONCEPTO	TOTAL 2016
Prestación de servicios	503.826
Cuotas y Servicios Exteriores	216.863
Tributos	1.752
Personal	650.410
Gastos Financieros	1.077
Amortizaciones	44.608
Gastos Extraordinarios	39.000
TOTAL GASTOS	1.457.536
RESULTADO	83.552

PRESUPUESTO 2017 - AFM

INGRESOS	
CONCEPTO	PPTO 2017
Aportaciones	414.000
Prestación Servicios	490.100
Subvenciones	320.400
Ingresos Financieros	2.500
Ingresos Extraordinarios	44.000
TOTAL INGRESOS	1.271.000

GASTOS	
CONCEPTO	PPTO 2017
Prestación de servicios	347.500
Cuotas y Servicios Exteriores	177.000
Tributos	10.000
Personal	653.000
Intereses y Gastos Financieros	1.500
Amortizaciones	63.000
Gastos Extraordinarios	19.000
TOTAL GASTOS	1.271.000
RESULTADO	0